

# **JENS JULIUS LARSEN INVEST ApS**

Ellekilden 7  
3140 Ålsgårde

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/04/2020**

---

**Jens Julius Larsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JENS JULIUS LARSEN INVEST ApS  
Ellekilden 7  
3140 Ålsgårde

CVR-nr: 33071434  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering, handel, industri og dermed beslægtet virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret givet følgende resultat:

Resultat på kr. 1.277.510 samt en egenkapital pr. 31. december 2019 på kr. 27.320.810.

Ledelsen forventer tilfredsstillende resultater i fremtiden.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke sket noget efter 31. december 2019, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-42.505	-39.317
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-42.505</b>	<b>-39.317</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-42.505</b>	<b>-39.317</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.767.473	591.112
Øvrige finansielle omkostninger .....		-86.718	-1.032.163
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.638.250</b>	<b>-480.368</b>
Skat af årets resultat .....	1	-360.740	100.063
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.277.510</b>	<b>-380.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		3.000.000	500.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	1.034.482
Overført resultat .....		-1.722.490	-1.914.787
<b>I alt .....</b>		<b>1.277.510</b>	<b>-380.305</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		11.625	11.625
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.625</b>	<b>11.625</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.625</b>	<b>11.625</b>
Tilgodehavende skat .....		0	105.675
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>105.675</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		27.452.556	26.492.480
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>27.452.556</b>	<b>26.492.480</b>
Likvide beholdninger .....		142.506	117.454
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>27.595.062</b>	<b>26.715.609</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>27.606.687</b>	<b>26.727.234</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		24.240.810	25.963.300
Forslag til udbytte .....		3.000.000	500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>27.320.810</b>	<b>26.543.300</b>
Skyldig selskabsskat .....		155.461	36.647
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		130.416	147.287
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>285.877</b>	<b>183.934</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>285.877</b>	<b>183.934</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>27.606.687</b>	<b>26.727.234</b>



# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-254.716	0
Ændring af udskudt skat	-105.675	105.675
Skattetillæg	-349	-5.612
	<u>-360.740</u>	<u>100.063</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen af selskabets aktiver er genstand for pantsætning. Der er ikke afgivet nogen kaution, og selskabet har ikke nogen eventualforpligtelser.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret